種 畜 検 査 申 請 書

年  月  日

 独立行政法人家畜改良センター理事長(都道府県知事) 殿

                    飼養者  住所
                         氏名又は名称   印

 家畜改良増殖法第４条第１項の規定により下記の家畜について種畜検査を受けたいので、

申請します。

記

１ 名前
    （家畜登録機関名及び登録番号等）
２ 種類及び品種
３ 毛 色
４ 特 徴
５ 生年月日
６ 産 地
                             祖父
           父（登録番号）
                         祖母
７ 血統
                             祖父
           母（登録番号）
                             祖母

備考
 １ 氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。
 ２ 現に種畜証明書の交付を受けている場合にあっては、記の１において当該種畜証

  明書の番号を記入すること。なお、この場合においては、２から７を省略すること

  ができる。